
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

 РІШЕННЯ   

 

15 липня 2025 року   № 31/20 

с. Боратин 

 

Про надання обслуговуючому кооперативу                       

 «Привітний-1» дозволу на розроблення проєкту       

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

   
           Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 93, 122-124 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду 

землі», статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 24 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», розглянувши клопотання обслуговуючого кооперативу                       

«Привітний-1» та враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати обслуговуючому кооперативу «Привітний-1» дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 років орієнтовною 

площею 0,0020 га для будівництва, обслуговування і експлуатації повітряної ЛЕП -10кВ,  (код 

цільового призначення 14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії), яка розташована на території 

Боратинської сільської ради в с. Рованці, за рахунок земель не наданих у власність чи 

користування. Категорія земель, за рахунок яких відводиться земельна ділянка відповідно до 

статті 19 Земельного кодексу України, – землі сільськогосподарського призначення.   

2. Обслуговуючому кооперативу «Привітний-1» проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду подати на розгляд Боратинської сільської ради для затвердження 

у встановленому чинним законодавством порядку. 

          3. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради 

Ярославу Саченку внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

          4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

 

 


